
1. 개찰결과는 단지 입찰서 제출결과 보여주는 것으로서 입찰참가자격, 적격심사 결과에 따라 최종낙찰자는 별도로 결정됩니다.  

2. 적격심사 대상업체는 적격심사신청서를 지정된 기일내에 반드시 제출하시기 바랍니다.  

 

 

[입찰결과]

입찰공고번호 20160401546-00 참조번호 00166029800 

공고명 2016년도 문화유산 디지털세트 3D-기록자원 DB구축 용역 

공고기관 조달청 수요기관 문화재청 

집행관 김삼환 입회관(담당자) 강승호 

실제개찰일시 2016/05/11 10:30 
복수예비가 및 

예정가격 
 

보 기

적격심사결과 

기술평가점수 조회 

 

ㅁ 평가위원 별 제안서 평가 결과 점수가 조회됩니다. 

조회

유의사항 

ㅁ 사전판정 과정에서 부적격 처리된 업체의 투찰금액과 투찰률은 표시되지 않습니다. 판정관련 문의는 해당 공고의 입

찰집행관에게 문의하시기 바랍니다.  

ㅁ 조달청기준 협상에 의한 계약의 입찰가격 평가 시 '비예가' 인 경우 추정가격은 부가가치세를 포함합니다. 

ㅁ 협상에 의한 계약은 입찰금액/투찰률/예비가격/예정가격이 최종낙찰자 선정 이후에 공개됩니다.  

[개찰순위]    ※ 개찰순위는 평가점수순이며, 평가점수는 사업자번호를 클릭하여 확인하시기 바랍니다.

순위 사업자등록번호 업체명 대표자 투찰금액(원) 투찰률(%)
추첨 

번호
투찰일시 비고

1 2158607972 주식회사 피씨엔 송광헌 990,000,000 83.878 08 15 
2016/05/03 

07:32:46 

2 2208106077 위프코 주식회사 김호용 1,127,995,000 95.570 02 12 
2016/05/02 

19:02:05 

3 5138164284 (주)무림지앤아이 이상화 1,056,000,000 89.470 03 14 
2016/05/02 

18:35:20 

4 2128138485 (주)엔가드 한병일 979,200,000 82.963 02 14 
2016/05/02 

22:54:04 

5 5150272878 더블유공간정보기술 전진우 1,164,000,000 98.620 15 06 
2016/05/02 

19:07:48 

목록

물품 개찰결과 상세조회


